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Na ratunek dzieciom, uchodźcom wojennym z Ukrainy.

19.12.2022

Międzynarodową nagrodę „MOTHER TERESA MEMORIAL AWARD
FOR SOCIAL JUSTICE 2022” w uznaniu za poświęcenie, empatyczne
działania w opiece i wsparciu dzieci uchodźców wojennych z Ukrainy,
przyznano 18 grudnia br. w Indiach funkcjonariuszce SG, doradcy
Komendanta Głównego SG Urszuli Nowinowskiej.

„To zaszczyt i  wyróżnienie na arenie międzynarodowej nie tylko dla mnie, ale i  całej
naszej  formacji-Straży Granicznej,  naszych koleżanek i  kolegów,  którzy każdego dnia
pełniąc  trudną  i  wymagającą  służbę,  niejednokrotnie  jako  pierwsi  pomagają
potrzebującym,  szczególnie  kobietom i  dzieciom”  –  zaznaczyła  Urszula  Nowinowska,
będąca także wolontariuszką w UNICEF Polska – organizacji humanitarnej i rozwojowej
działającej na rzecz dzieci.

„The Harmony Foundation” to międzynarodowa organizacja pozarządowa działająca na
rzecz  sprawiedliwości  społecznej  oraz  podnoszenia  świadomości  nt.  problemów
humanitarnych,  przed  którymi  stoi  dzisiejszy  świat.  Nagroda  jest  corocznym
wydarzeniem, które celebruje i upamiętnia dziedzictwo Matki Teresy z Kalkuty. Przez
ostatnie  17  lat  Fundacja  przyznaje  prestiżowe  nagrody  im.  Matki  Teresy  za
Sprawiedliwość Społeczną, osobom i organizacjom, które przewodziły i wywierały wpływ
na społeczności w kraju, a także na świecie dzięki zmieniającej świat pracy.

Wśród dotychczas nagrodzonych osób i organizacji znajdują się m.in. laureaci Nagrody
Nobla – UNHCR, Jego Świątobliwość XIV Dalajlama, Malala Yousufzai, Médecins Sans
Frontières (Lekarze bez granic), dr Oby Ezekwesili, premierzy krajowi, prezydent Ghany
J.E. Nana Akufo-Addo i premier Malezji J.E. Dr Mahathir Mohamad, H.H. Abdullah Bin
Zayed Al Nahyan (Minister Spraw Zagranicznych i Współpracy Międzynarodowej ZEA),
baronowa  Caroline  Cox  (była  wiceprzewodnicząca  Izby  Lordów  Wielkiej  Brytanii),
Priyanka Chopra (Ambasador Dobrej Woli UNICEF, artystka) i inni.

Komendant  Główny  Straży  Granicznej  gen.  dyw.  SG  Tomasz  Praga,  osobiście
pogratulował Pani Urszuli Nowinowskiej wyróżnienia, dziękując za nieustanne działania
oraz zaangażowanie.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Nagranie Urszuli Nowinowskiej wyświetlone podczas niedzielnej Gali, stworzyła matka
występującej w nim dziewczynki, uchodźca wojenny z Ukrainy.
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